
UCHWAŁA NR XXXV/229/17
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie utraty mocy uchwały nr XXXIII/221/17 Rady Gminy Korytnica z dnia 17 marca 2017 roku 
w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Korytnica

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
Z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2017 roku – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. , poz. 59.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXIII/221/17 Rady Gminy Korytnica z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Korytnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 4442


		2017-05-09T08:42:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




